
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                   Σπάτα:18/11/2019
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                          Αρ. Πρωτ:   1169      
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ. Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290
E-mail : athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας και απευθείας ανάθεση της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  173-201  8

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016) «Δημόσιες  Συμβάσεις

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», σύμφωνα με τις

οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης,

χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-2016)

όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση

38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας ανάθεση απαιτείται

απόφαση Δημάρχου ή Προέδρου Κοινότητας, προέδρου συνδέσμων, νομικών τους προσώπων δημοσίου δικαίου

και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του

Ν. 3536/2007.

 Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2019 όπου για την εκτέλεση της προμήθειας έχει προβλεφθεί

πίστωση στον προϋπολογισμό του Αθλητικού Οργανισμού έτους 2019, συνολικού ποσού 3.454,78€ στον Κ.Α.

15.7135.002 με τίτλο ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώσεις. 

 Την υπ. Αριθ. 8/11/2019 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 3.454,78 €, 

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α  Α 122/2019

 Την 165/2019 Απόφαση Προέδρου με την οποία εγκρίθηκε η Τ.Π

 Τις με αριθ. Πρωτ: 1154/13-11-2019 προσφορά της ELDICO SPORT AEE Κασσάνδρας 30-Βοτανικός

Αθήνα  Τ.Κ 104 47 ΑΦΜ 094186570 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ τηλ: 210 347827, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της προμήθειας αθλητικού υλικού  προϋπολογισμού 3.454,78 ευρώ  με Φ.Π.Α. με τη δια-

δικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

ΑΔΑ: 69ΘΠΟΚ9Ψ-Ι9Η



A/A Περιγραφή Μονάδα
πώλησης

Τιμή μονάδας
προ ΦΠΑ Ποσότητα Αξία 

1 ΜΠΑΛΑ ΠΙΛΑΤΕΣ Τεμάχιο 1,40 40 56,00

2 ΒΑΡΗ ΑΚΡΩΝ Ζευγάρι 66,60 10 66,00

3 ΒΑΡΗ ΑΚΡΩΝ Ζευγάρι 7,10 10 71,00

4 ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΟ JS510 ΨΗΦΙΑΚΟ Τεμάχιο 14,40 2 28,80

5 ΑΛΤΗΡΑΣ 25Kgr ΕΞΑΓΩΝΟΣ Τεμάχιο 53,00 2 106,00

6 ΒΑΡΑΚΙ (KETTLEBELL) ΜΕ ΛΑΒΗ ΧΡΩΜΙΟΥ 4kgr Τεμάχιο 15,60 2 31,20

7 ΒΑΡΑΚΙ (KETTLEBELL) ΜΕ ΛΑΒΗ ΧΡΩΜΙΟΥ 6kgr Τεμάχιο 19,80 1 19,80

8 ΒΑΡΗ ΠΛΑΣΤ/ΝΑ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ SOFT 2kgr Ζευγάρι 8,10 6 48,60

9 ΣΤΡΩΜΑ EVA ΜΕ ΚΡΙΚΟΥΣ Τεμάχιο 15,60 20 312,00

10 ΛΑΣΤΙΧΟ GYMTUBE ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΟΥΛΙ Τεμάχιο 5,00 20 100,00

11 ΛΑΣΤΙΧΟ SMALL LOOP Τεμάχιο 1,40 20 28,00

12 ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΕΛΞΕΩΣ (ΠΛΕΥΡΙΚΩΝ ΑΣΚ.ΠΛΑΤΗΣ) Τεμάχιο 29,90 1 29,90

13 ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΕΛΞΕΩΣ (ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΠΛΑΤΗΣ) Τεμάχιο 19,20 1 19,20

14 ΠΑΓΚΟΣ ΑΣΚΗΣΕΩΝ Τεμάχιο 108,00 2 216,00

15 ΤΡΟΜΠΑ ΧΕΡΙΟΥ ΔΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Τεμάχιο 4,30 1 4,30

16 ΤΣΑΝΤΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Τεμάχιο 18,00 1 18,00

17 ΔΙΣΚΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 10kgr Τεμάχιο 19,60 4 78,40

18 ΚΙΟΣΚΙ ΚΑΖΕΒΟ Τεμάχιο 280,00 1 280,00

19 ΜΠΑΛΑ BASKET AMILA #5 CELLULAR RUBBER Τεμάχιο 8,20 20 164,00

20 ΜΠΑΛΑ BASKET AMILA #7 CELLULAR RUBBER Τεμάχιο 8,40 12 100,80

21 ΜΠΑΛΑ VOLLEY AMILA #4 ΚΟΛΛΗΤΗ Τεμάχιο 8,90 20 178,00

22 ΜΠΑΛΑ VOLLEY AMILA #5 ΚΟΛΛΗΤΗ Τεμάχιο 9,10 12 109,20

23 ΜΠΑΛΑ ΠΟΔ/ΡΟΥ #4 - DRAGAO R Τεμάχιο 7,20 20 144,00

24 ΜΠΑΛΑ ΠΟΔ/ΡΟΥ #5 - DRAGAO B Τεμάχιο 8,30 12 99,60

25 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΓΙΑ ΠΙΛΑΤΕΣ Τεμάχιο 8,60 25 215,00

26 ΔΙΧΤΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ (ΚΛΩΒΟΣ) Ζεύγος 101,40 2 202,80

27 ΔΙΧΤΥ ΜΠΑΣΚΕΤΑΣ Τεμάχιο 4,10 20 82,00

28 ΛΑΣΤΙΧΟ GYMBAND ΡΟΛΛΟ Τεμάχιο 31,20 3 93,60

2.902,20

ΦΠΑ 24% 696,52

Σύνολο 3.598,72

2.  Την αποδοχή των με αριθ.  Πρωτ: 1154/13-11-2019 προσφορά της  ELDICO SPORT AEE Κασσάνδρας 30-

Βοτανικός Αθήνα  Τ.Κ 104 47 ΑΦΜ 094186570 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ τηλ: 210 347827, 

3. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας ως κατωτέρω: Στην εταιρεία ELDICO SPORT AEE Κασσάνδρας 30-Βοτα-

νικός Αθήνα  Τ.Κ 104 47 ΑΦΜ 094186570 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ τηλ: 210 3478279 η οποία προσέφερε για την

εν λόγω προμήθεια τα κατωτέρω:

A/A Περιγραφή
Μονάδα
πώλησης

Τιμή μονάδας
προ ΦΠΑ Ποσότητα Αξία 

1 ΜΠΑΛΑ ΠΙΛΑΤΕΣ Τεμάχιο 1,40 40 56,00

2 ΒΑΡΗ ΑΚΡΩΝ Ζευγάρι 66,60 10 66,00

3 ΒΑΡΗ ΑΚΡΩΝ Ζευγάρι 7,10 10 71,00

4 ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΟ JS510 ΨΗΦΙΑΚΟ Τεμάχιο 14,40 2 28,80

5 ΑΛΤΗΡΑΣ 25Kgr ΕΞΑΓΩΝΟΣ Τεμάχιο 53,00 2 106,00

6 ΒΑΡΑΚΙ (KETTLEBELL) ΜΕ ΛΑΒΗ ΧΡΩΜΙΟΥ 4kgr Τεμάχιο 15,60 2 31,20

7 ΒΑΡΑΚΙ (KETTLEBELL) ΜΕ ΛΑΒΗ ΧΡΩΜΙΟΥ 6kgr Τεμάχιο 19,80 1 19,80

ΑΔΑ: 69ΘΠΟΚ9Ψ-Ι9Η



8 ΒΑΡΗ ΠΛΑΣΤ/ΝΑ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ SOFT 2kgr Ζευγάρι 8,10 6 48,60

9 ΣΤΡΩΜΑ EVA ΜΕ ΚΡΙΚΟΥΣ Τεμάχιο 15,60 20 312,00

10 ΛΑΣΤΙΧΟ GYMTUBE ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΟΥΛΙ Τεμάχιο 5,00 20 100,00

11 ΛΑΣΤΙΧΟ SMALL LOOP Τεμάχιο 1,40 20 28,00

12 ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΕΛΞΕΩΣ (ΠΛΕΥΡΙΚΩΝ ΑΣΚ.ΠΛΑΤΗΣ) Τεμάχιο 29,90 1 29,90

13 ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΕΛΞΕΩΣ (ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΠΛΑΤΗΣ) Τεμάχιο 19,20 1 19,20

14 ΠΑΓΚΟΣ ΑΣΚΗΣΕΩΝ Τεμάχιο 108,00 2 216,00

15 ΤΡΟΜΠΑ ΧΕΡΙΟΥ ΔΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Τεμάχιο 4,30 1 4,30

16 ΤΣΑΝΤΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Τεμάχιο 18,00 1 18,00

17 ΔΙΣΚΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 10kgr Τεμάχιο 19,60 4 78,40

18 ΚΙΟΣΚΙ ΚΑΖΕΒΟ Τεμάχιο 280,00 1 280,00

19 ΜΠΑΛΑ BASKET AMILA #5 CELLULAR RUBBER Τεμάχιο 8,20 20 164,00

20 ΜΠΑΛΑ BASKET AMILA #7 CELLULAR RUBBER Τεμάχιο 8,40 12 100,80

21 ΜΠΑΛΑ VOLLEY AMILA #4 ΚΟΛΛΗΤΗ Τεμάχιο 8,90 20 178,00

22 ΜΠΑΛΑ VOLLEY AMILA #5 ΚΟΛΛΗΤΗ Τεμάχιο 9,10 12 109,20

23 ΜΠΑΛΑ ΠΟΔ/ΡΟΥ #4 - DRAGAO R Τεμάχιο 7,20 20 144,00

24 ΜΠΑΛΑ ΠΟΔ/ΡΟΥ #5 - DRAGAO B Τεμάχιο 8,30 12 99,60

25 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΓΙΑ ΠΙΛΑΤΕΣ Τεμάχιο 8,60 25 215,00

26 ΔΙΧΤΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ (ΚΛΩΒΟΣ) Ζεύγος 101,40 2 202,80

27 ΔΙΧΤΥ ΜΠΑΣΚΕΤΑΣ Τεμάχιο 4,10 20 82,00

28 ΛΑΣΤΙΧΟ GYMBAND ΡΟΛΛΟ Τεμάχιο 31,20 3 93,60

2.902,20

Έκπτωση
4%

116,09
2.786,11

ΦΠΑ 24% 668,67

Σύνολο 3.454,78

                                                                                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                                         ΦΥΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΔΑ: 69ΘΠΟΚ9Ψ-Ι9Η


	Ταχ. Δ/νση: Βασ. Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2019-11-18T10:16:06+0200
	Athens




